İlgili açıklamaların, Holding’in stratejik yönelimi ve operasyonel görünümü açısından mesajlar vermesi dolayısıyla Sabancı Holding 
payları açısından sınırlı olumlu değerlendiriyoruz. 

Haber için link | Bloomberg HT 

ALFAS: Yeni iş ilişkisi hakkında/ olumlu 

Şirket, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 16.000.000 USD 

(Onaltımilyon ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.  

Şirket’in son açıklanan yıla ait cironun yaklaşık %9’una denk gelen yeni iş anlaşmasının gelecek dönem finansallarına katkısını 

önemli buluyor ve ilgili haberin ALFAS paylarına etkisini olumlu olarak değerlendiriyoruz.